4.2. Poskiiaji 610J0KeTy 3a cTaTTsMu BUJIATKIB ((popma No 2)

Crarri BUJIaTKiB

3arasibHa
cyma,
THC. I'PH

. Bujiatky CrioxuBanis:

1.1 Okpemi 3ax0.1u 110 pearizanii |

JICKABHUX (DETIOHAILHUX )

NPOrnaM. He BIJHECEH] JIO 3aX0/IiB 63,16
posBuTKY. 0 |
I.1.1. Ormutara 1OCIIYT 3
tnopmartiinoro  3abesnevenns | 33,16
3XOJUB NMPOCKTY
1.1.2. Omara MOCITYyT 3
opramizamii -~ Tta nposejiennst | 30,00
saxomis
2. Bujiatku po3BUTKY:
2.1 [Hime OyIIBHUIITBO
1200,00
(upubanns) (3122) i
2.1.1. Ilinroros4i pob6oTH 110
OyJIIBHUIITBY BEJIOJIOPIKOK:
- po3OupanHs OopTOBUX 39931
Kamenin ua Gerormniii ocnosi | 770
- posOupanHs JIOPOIKCHIX 18 414
HOKPHUTTIB, I
- 1EPEBC3EHHs CMITTSI 34,187
2.1.2. ByJIiBHUIITBO BEJIOIOPIKOK
BIJL iepexpectst 3 ByJL IlleBucnka
J10 nepexpecTst 3 BYJL.
Hesanexuoeri: -
- 3eMJIsIHI poboTH 276,253
- BJAIITYBAHHS JIOPOIKHBLOTO
2.1.3. bnaroyctpii
-~ opramisailisc  JIOPOKHBLOTO
pyxy (IHIIOXIIHE  OropojpKeHHs, 164.784
JIOPOIKHI 3HAKH, pO3MITKA) .
ceitmogop; |
- BIAIITYBaHHs _uxononﬂsin 46.431
MASCMHHUX KOMYHIKaIlld N
PA3OM: 1263,16

[Torojpkeno:

Havanounk GpinancoBoro ynpaBJiHHs

Jbxepena pinancysaiims

obstacmi
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600,00

0,00

0,00.

600,00

YUaCcHUK(H)
Koukypey
Mupropojchka

~ MicbKa pajia

0,00

0,00

0,00

600,00

39.931
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